EXTRATO DO CONTRATO N° 30/2022

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 340/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19/2022

CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS,
CNPJ: 00.007.088/0001-73.

CONTRATADA: F. H. L. De PAULA, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 15.108.753/0001-92.

OBJETO:  prestar os serviços de suporte, manutenção e locação de sist4ema integrado de arrecadação de
tributos, (software sia) e serviços web, para gerenciamento das guias de água e esgoto para atender as
necessidades do SAAE.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 29/12/2022

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor do SAAE